2

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2274   /QĐ-UBND                    Phan Thiết, ngày 05  tháng 10  năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng  “Doanh nhân Bình Thuận tiêu biểu”

của tỉnh Bình Thuận năm 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 50/2007/QĐ-UBND ngày 24/9/2007 của UBND tỉnh Bình Thuận Ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu “Doanh nhân Bình Thuận tiêu biểu”;

 Xét đề nghị của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 111/TTr-BTĐKT ngày 01/10/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Tặng Cúp và Bằng chứng nhận “Doanh nhân Bình Thuận tiêu biểu” của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 cá nhân (có danh sách kèm theo) và kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 1.000.000 đồng (Một triệu đồng) đã đạt Danh hiệu “Doanh nhân Bình Thuận tiêu biểu” năm 2010.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 11 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động sản xuất, kinh doanh và dịch vụ của Doanh nghiệp, góp phần phát triển kinh tế -  xã hội tại địa phương năm 2010 và kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân bằng 1,0 lần mức lương tối thiểu chung.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch Hội đồng xét tặng Danh hiệu Doanh nhân Bình Thuận tiêu biểu và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
                                                              CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, VX, KT.  Hương (30)
                                                                                 Huỳnh Tấn Thành
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng

“Doanh nhân Bình Thuận tiêu biểu” năm 2010

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         tháng 10 năm 2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận)
* Tặng Cúp và Bằng chứng nhận “Doanh nhân Bình Thuận tiêu biểu”:

1. Ông Dương Đức Ý - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư Bình Thuận;

2. Bà Trần Thị Tình - Chủ doanh nghiệp tư nhân Hoàng Phú;

3. Ông Hồ Đức Minh - Giám đốc Công ty TNHH Phan Minh;

4. Ông Nguyễn Lài - Giám đốc Công ty Cổ phần in và Bao bì Bình Thuận;

5. Ông Trần Hữu Đức - Giám đốc Công ty TNHH Xây lắp Hồng Đức I;

6. Ông Nguyễn Văn Thế - Giám đốc Công ty TNHH Xổ số Kiến thiết Bình Thuận;

7. Ông Phan Văn Đào - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Muối Vĩnh Hảo;

8. Ông Cao Văn Thuận - Chủ nhiệm HTX Dịch vụ du lịch Mũi Né;

9. Bà Từ Thị Đa - Giám đốc Quỹ tín dụng Nhân dân Lagi;

10.  Ông Nguyễn Hữu Dũng - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nước khoáng Vĩnh Hảo.

* Tặng Bằng khen cho Doanh nhân đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động sản xuất, kinh doanh và dịch vụ của Doanh nghiệp, góp phần phát triển kinh tế -  xã hội tại địa phương năm 2010:

11.  Ông Nguyễn Mai Xoan - Giám đốc Công ty Lâm nghiệp Hàm Tân;

12.  Bà Đặng Ngọc Sương - Giám đốc DNTN Du lịch sinh thái Ngọc Sương;

13.  Bà Võ Thị Bản - Giám đốc Quỹ tín dụng Nhân dân Tân Xuân;

14.  Ông Nguyễn Thanh Chính - Giám đốc Bưu điện tỉnh Bình Thuận;

15.  Ông Nguyễn Trác - Phó Giám đốc phụ trách Chi nhánh Ngân hàng TM CP Công thương Bình Thuận;

16.  Ông Phan Ngọc Hùng - Giám đốc Công ty TNHH Bệnh viện Đa khoa An Phước;

17.  Ông Nguyễn Ngọc Tân - Giám đốc Công ty cấp thoát nước Bình Thuận;

18.  Ông Vũ Văn Đồng - Giám đốc Công ty Bảo việt Bình Thuận;

19.  Ông Nguyễn Tiến Dũng - Giám đốc Công ty Lâm nghiệp Bình Thuận;

20.  Ông Lê Tùng Lâm - Giám đốc Mobifone Bình Thuận;

21.  Ông Trần Hữu Phương - Chủ DNTN TM Phương Giảng./.